ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL
GABINETE

1° CONVOCAÇÃO DE HABILITADOS PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO  DE  CONVIVÊNCIA  E  FORTALECIMENTO  DE  VÍNCULOS  DA  SECRETARIA  DE

DESENVOLVIMENTO  E  INCLUSÃO  SOCIAL,  NOS  TERMOS  DE  EDITAL  DE

CREDENCIAMENTO N° 003/2023

ANNA CHRISTINA  BARICHELLO, Secretária  Municipal  de  Desenvolvimento  e

Inclusão Social de Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições, nos termos do item

10.1  de  Edital  de  Credenciamento  003/2023/PMBC,  considerando  avaliação  técnica

realizada por Comissão de análise de propostas resolve:

Convocar os candidatos abaixo relacionados para apresentação na Casa da

Família, Rua 3.100, 876, Centro, entre 13:00h e 17:00h, entre os dias 25 e 27/07/23,

munidos dos documentos para contratação (item 10.2 do Edital). Os convocados deverão

se apresentar  para membro da comissão de análise de propostas,  Lisiane Schneider

Parizotto,  que  receberá  a  documentação  mencionada,  juntamente  de  outro  membro

designado.

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – GINÁSTICA RÍTMICA (10h)
IARA CAROLINE PEREIRA DE CARVALHO

INSTRUTOR DE OFICINAS DE INGLÊS KIDS E ADULTO  (20h)
ANA JULIA POLHMANN ZANATTO

INSTRUTOR DE OFICINAS DE LIBRAS (10h)
PALOMA TEIXEIRA BORGES

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – GINÁSTICA DE ACADEMIA (40h)
ALBA CRISTINA SOBREIRO GARCIA

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – GINÁSTICA DE ACADEMIA (20h)
SINARA DIAS BAPTISTA

CASSIO R. GARTNER JUNIOR

INSTRUTOR DE INSTRUMENTOS DE CORDA  (20h)
LAURO AGUIAR DA SILVA FILHO

MASSOTERAPEUTA (30h)
ANTONIO BARBOSA DE OLIVEIRA

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua 3.100, 876 - Centro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

N
A

 C
H

R
IS

T
IN

A
 B

A
R

IC
H

E
LL

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
07

9-
47

18
-8

F
41

-C
53

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
07

9-
47

18
-8

F
41

-C
53

A

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL
GABINETE

 INSTRUTOR DE KARATÊ  (10h)
MARIO MARTINS

INSTRUTOR DE PILATES (30h)
ANALICE DORNELLES PERES
JEOVANA LARISSA FREITAG

Anna Christina Barichello

Secretária Municipal de Desenvolvimento e Inclusão Social

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua 3.100, 876 - Centro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

N
A

 C
H

R
IS

T
IN

A
 B

A
R

IC
H

E
LL

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
07

9-
47

18
-8

F
41

-C
53

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
07

9-
47

18
-8

F
41

-C
53

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C079-4718-8F41-C53A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANNA CHRISTINA BARICHELLO (CPF 757.XXX.XXX-04) em 24/07/2023 13:39:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/C079-4718-8F41-C53A

https://bc.1doc.com.br/verificacao/C079-4718-8F41-C53A